件
、Δ

石
些
十

‘

‘
■
7

一

十
q
u

△
上
z
冫

匠
匕

艹
乃 `

'

江
苏中会【2020]64号

关于 2020年江苏省中医肛肠专业学术年会

暨肛肠疾病诊治新进展研讨会的通知

各有关单位 :

定于 2020年 12月 4~6日 在江苏省如东县召开
“2020年江

苏省中医肛肠专业学术年会暨肛肠疾病诊疗新进展学习班
”(省

级中医药继续教育项目编号:ZH2020029),本次年会由江苏省中

医药学会主办,省 中医药学会肛肠专业委员会、如东县中医院承

办、南京市中医院协办。届时将邀请国内著名的肛肠病专家樊志

敏、丁义江、王晏美、曹永清、王业皇、张苏闽、刘飞、杨柏霖、

史仁杰、杨光等作肛肠疾病的诊疗新进展的相关专题报告及学术

讨论与交流。欢迎广大从事肛肠科及相关专业的人员积极参会交

流和学习。现将会议有关事项通知如下:

一、会议内容 :

1.学术交流:国 内外有关大肠及肛门病的研究进展;中 医

药诊疗大肠及肛门疾病的进展;中 医、中西医结合、西医肛肠手

术技巧与特色疗法的经验总结;医学新技术在大肠及肛门疾病的

临床应用;中 医辨证施治的经验总结。

2.学 习班专题讲座 :

(1)直肠脱垂手术方式的选择

(2)高位复杂性肛瘘的诊治体会

(3)肛裂的皮下内括约肌头挑取切断术

(4)藏毛窦术式的选择

(5)炎症性肠病诊治难点及中西医诊疗进展

(6)直肠脱垂的手术治疗

(7)内镜下处理结肠良性肿瘤

(8)肛瘘拖线疗法临床实验解读

(9)痔的术后并发症的对策

(10)复杂性肛瘘 MRI解剖与临床应用

(11)环状痔创面水肿的手术处理

(12)坏死性筋膜炎的诊治

(13)肠梗阻的外科治疗

二、会议时间:2020年 12月 4日 ~6日 (周五至周日)

12月 4日 报到;5日 全天专题报告、学术交流,6日 撤离。

12月 4日 20∶ 00~21∶ 00省 中医药学会肛肠专业委员会工作会议 ,

届时请各委员及以上人员准时参加。

三、会议地点:如东县雷迪森大酒店 (江苏省如东县掘港镇

钟山路 111号 0513-81959999)

四、会议费用:会务费 600元 /人。住宿统一安排,费用自

理;车旅费回原单位报销。

五、报名方式 :

1. 执发至电子邮箱:49154618臼qq.com

2.填写

2264· 00)

执邮寄至:如东县中医院肛肠科陈新龙收 (邮编

口

口

3.编辑短信发送至手机:13773781509、 18936430057。

六、联系方式 :

1.会议联系人:陈新龙:13773781509、 18936430057;朱吉

花 : 18862792062。

2.电 子邮箱:49154618aqq.com

七、其他事项 :

因疫情防控需要,请线下参会学员在会议开始前 14天 内尽

量避免出入疫情中/高风险地区,同 时加强自我防护,报到时按

规定进行体温检测,出 示苏康码绿码验证,并请自备口罩及个人

防护用品。

参会学员经考核合格者将授予省级继续教育 l类学分。

未尽事宜请来电来函咨询。

剪切线 (下表可复印 )

0
乙

姓名 职务/职称 手机号码

′性别 单位名称

通 讯地址

是否需要安排住宿 □是 □否

住宿标准 □单问 □标问

2020年江苏省中医肛肠专业学术年会参会回执